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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowa. Miasto chce uszczelnić system odbioru odpadów 
Od początku lutego obowiązuje umowa na odbiór odpadów w Częstochowie. 

Władze miasta przewidują, że do 2022 r. wyprodukujemy więcej śmieci niż w 

poprzednich latach. Celem na najbliższe miesiące jest uszczelnienie systemu, bo 

część mieszkańców miga się od segregowania odpadów. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25724056,czestochowa-

miasto-chce-uszczelnic-system-odbioru-odpadow.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Protest przeciwko budowie instalacji paliw alternatywnych  
Już ponad 1500 osób podpisało się pod protestem przeciwko budowie instalacji 

paliw alternatywnych przy ulicy Dojazdowej w Częstochowie. Inwestorem jest 

Fortum. 

 

Spór w Katowicach, w Częstochowie postawili na lifting  
W Częstochowie miasto zrezygnowało z przebudowy stadionu ze względu na 

wielkie koszty. Ogłoszono nowy przetarg, który zostanie rozstrzygnięty do 28 

lutego 2020.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Wynajem autobusów elektrycznych dla MPK. Wysoka oferta w przetargu 
Tylko jedna oferta wpłynęła w przetargu na wynajem  na okres 7 lat 15 

egzemplarzy dwunastometrowych autobusów elektrycznych wraz infrastrukturą 
do ładowania. Jest ona wyższa od kwoty zaproponowanej przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34658,wynajem-autobusow-elektrycznych-dla-

mpk.-wysoka-oferta-w-przetargu- 

 

RADIOJURA.COM.PL 
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2 marca Wydział Edukacji UM rozpocznie rekrutację do klas pierwszych 
szkół podstawowych 
Nabór będzie prowadzony dla dzieci zamieszkałych w obwodzie szkoły, ale 

również poza nim. 

https://www.radiojura.pl/2-marca-wydzial-edukacji-um-rozpocznie-rekrutacje-

do-klas-pierwszych-szkol-podstawowych.html 

 

TV. ORION 
Tablica na Kościuszki 
Częstochowę odwiedziła grupa izraelskich przewodników. W programie 

kilkudniowej wizyty ujęto m.in. zwiedzanie Muzeum Żydów Częstochowian, 

czy spacer po terenach dawnego getta. Jednym z punktów było też odsłonięcie 

tablicy upamiętniającej mieszkańców kamienicy przy al. Kościuszki 14. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/tablica-na-kosciuszki/ 

 

Otwarci na przedszkolaków 
2 marca rozpoczyna się nabór do pierwszych klas szkół podstawowych. To 

pracowity czas dla wielu placówek oświatowych. Jako pierwsza przed 

przedszkolakami swoje drzwi otwarła Szkoła Podstawowa Nr 53 przy ul. 

Orkana. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/otwarci-na-przedszkolakow/ 

 

Częstochowa od wojny do wojny 
,,Częstochowa lata 1918-1939. Od wojny do wojny” to film w reżyserii 

Krzysztofa Kasprzaka, który niedawno można było obejrzeć w Kinie Studyjnym 

OKF Iluzja. Projekcją rozpoczęto nowy cykl ,,Filmowych spotkań z historią 
miasta’’.  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/czestochowa-od-wojny-do-wojny/ 

 

Dłużnicy śmieciowi  
Z deklaracji śmieciowych wynika, że w Częstochowie żyje około 190 tys. osób. 

Jeśli wierzyć danym GUS to powinno nas być blisko 225 tys. Co stało się z 

blisko czterdziestoma tysiącami mieszkańców?  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/dluznicy-smieciowi/ 

 

Kamery na Tysiącleciu i Północy 
Monitoring miejski wzbogacił się o 6 nowych punktów kamerowych, które 

obejmą 26 nowych miejsc. Tym razem jeszcze bezpieczniej ma być w 

dzielnicach Północ i Tysiąclecie. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/kamery-na-tysiacleciu-i-polnocy/ 
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Patriotycznie w SP 41 
Gorzki to chleb jest polskość – pisał Cyprian Kamil Norwid. Ale podczas 13. 

już Powiatowego Konkursu Poezji i Pieśni Patriotycznej nie było smutno, a 

wręcz przeciwnie – radośnie i podniośle. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/patriotycznie-w-sp-41/ 

 

Wybuchy i roboty w SP 29 
Dni otwarte w Szkole Podstawowa nr 29. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/wybuchy-i-roboty-w-sp-29/ 

 

My nie podglądamy  
Rozmowa z Arturem Kucharskim, rzecznikiem prasowym częstochowskiej 

Straży Miejskiej.  

http://www.tvorion.pl/w-sieci/my-nie-podgladamy/ 
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